EDITAL nº 154/2012

 RESULTADO DO EDITAL 149/2012

PROCESSO SELETIVO PARA PARTICIPAÇÃO DE ESTUDANTES EM

PROJETO DE PESQUISA

Juliano Augusto Nascimento Leite, Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-

Graduação no uso de suas atribuições torna público o resultado do processo de seleção

de estudantes, dos Cursos de Graduação em Pedagogia, Serviço Social e Sistemas

Informação, da UNIPLAC, para participarem do “Projeto de Pesquisa Políticas de

Prevenção à Violação e Proteção dos Direitos das Crianças e Adolescentes do

Município de Lages”, conforme Edital 149/2012, por ordem alfabética:

 Curso de Pedagogia

Titulares:

João Daniel Muniz Marques

Maria Auxiliadora Klockner

Sandra Alzirta Schwants

Silvane Waltrick Neto Silva Spindola

Susan Dina Vidalon Becker

 Curso de Serviço Social

Titulares:

Adriana da Silva Moraes

Raquel Ribeiro

Tássia da Silva

Suplentes:

Hemilim Maiara Souza da Cruz

Stefany Rodrigues

 Curso de Sistemas de Informação

Titulares:

André Silva Ribeiro

Tiago Correa dos Anjos

Suplente:

Esllen de Moraes

Art. 1º - Não houve inscritos suficientes para as vagas de suplentes do Curso de

Pedagogia.

Art. 2º - Caso haja necessidade de substituição de bolsistas e não houver suplentes a

coordenação do projeto poderá selecionar estudantes que atendam os critérios do Edital

149/12.

Art. 3º - Os alunos selecionados deverão participar de reunião no dia 20/11/2012, na

Sala 2207, Apoio 4, da UNIPLAC, às 8 horas.

Lages, 13 de novembro de 2012

                                  Juliano Augusto Nascimento Leite

                             Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação